
令和４年３月吉日  

会員様各位  

更生会社   

                    株式会社ザ・クイーンズヒルゴルフ場  

管財人   小畑   英一  

 

定例説明会のご案内  

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当社の会社更生手続に関する説明会を、下記の要領で

開催いたします。いずれかの時間帯にてご参加下さい。

参加は任意です。事前の申し込み等は必要ございません。 

敬  具  

記  

開催日   ３月２７日（日）  

時  間   第１回  １４時００分～  

第２回  １５時３０分～  

場  所   ハウス２階コンペルーム  

 

＊昨今の社会状況により、参加希望者が多数の場合には、 

人数を制限させて頂く場合がございますので、予め  

ご了承をお願い申し上げます。  

＊会社更生手続についての情報は、逐次、当クラブの  

ホームページの「会員専用」ページに開示させていた  

だいております。ご参照いただきますようお願い致し  

ます。     


